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JUZGADO 04 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA

E.

Proceso

DEMANDANTE
DEMANDADO

Radicado
Origen
Asunto

HUGO FELIPE LIZARAZO ROJAS, apoderado de

S.

EJECUTIVO

D.

CREDIPROGRESO

HUGO ALBERTO VILLADA

2018-00464
04 CM
LIQUIDACION CREDITO

referencia, aporto liquidacion de crédito:

la parte actora

en el caso de la

Vigencia Interes | Interes Intereses Saldo Total
Desde Hasta Dias | Corriente Mora Saldo Capital Moratorios Abonos K+%
2-abr-18 | 30-abr-18 | 29 20,48% | 2,56% | $ 19.603.602 $ 485124 | $ $20.088.726
1-may-18 | 31-may-18 | 31 20,44% | 2,56% | $ 19.603.602 $ 517568 | $ $ 20.606.294
15jun-18 | 30-jun-18 | 30 20,28% | 2,54% | $ 19.603.602 $ 496.951 | $ $21.103.245
1-ul-18 | 31-jul-18 31 20,03% | 2,50% | $ 19.603.602 $ 507186 | $ $21.610.431
1-ago-18 | 31-ago-18 | 31 19,94% | 2,49% | $ 19.603.602 $ 504.907 | $ $22.115.338
1-sep-18 | 30-sep-18 | 30 19,81% | 2,48% | $ 19.603.602 $ 485434 | $ $22.600.772
1-oct-18 | 31-oct-18 | 31 19,63% | 2,45% | $ 19.603.602 $ 497.057 | $ $ 23.097.830
1-nov-18 | 30-nov-18 | 30 19,49% | 2,44% | $ 19.603.602 $ 477593 | $ $ 23.575.422
1-dic-18 | 31-dic-18 | 31 19,40% | 2,43% | $ 19.603.602 $  491.234 | $ $ 24.066.656
1-ene-19 | 31-ene-19 | 31 19,16% | 2,40% | $ 19.603.602 $ 485156 | $ $24.551.813
1-feb-19 | 28-feb-19 | 28 19,70% | 2,46% | $ 19.603.602 $ 450556 | $ $ 25.002.369
1-mar-19 | 31-mar-19 | 31 19,37% | 2,42% | $ 19.603.602 $ 490474 | $ $ 25.492.843
1-abr-19 | 30-abr-19 | 30 19,32% | 2,42% | $ 19.603.602 $ 473427 | $ $ 25.966.270
1-may-19 | 31-may-19 | 31 19,34% | 2,42% | $ 19.603.602 $ 489.714 | $ $ 26.455.984
1§un-19 | 30-un-19 | 30 19,30% | 2,41% | $ 19.603.602 $ 472937 |'$ $ 26.928.921
14ul-19 | 31-ul-19 31 19,28% | 2,41% | $ 19.603.602 $ 488195 | $ $27.417.116
l-ago-19 | 31-ago-19 | 31 19,32% | 2,42% | $ 19.603.602 $ 489.208 | $ $ 27.906.324
1-sep-19 | 30-sep-19 | 30 19,32% | 2,42% | $ 19.603.602 $ 473427 | $ $ 28.379.751
1-oct-19 | 31-oct-19 | 31 19,10% | 2,388% | $ 19.603.602 $ 483637 | $ $ 28.863.388
1-nov-19 | 30-nov-19 | 30 19,03% | 2,379% | $ 19.603.602 $ 466321 | $ $29.329.709
1-dic-19 | 31-dic-19 | 31 18,91% | 2,364% | $ 19.603.602 $ 478826 | $ $29.808.535
l-ene-20 | 31-ene-20 | 31 18,77% | 2,346% | $ 19.603.602 $ 475281 |'$ $30.283.816
1-feb-20 | 29-feb-20 | 29 19,06% | 2,383% | $ 19.603.602 $ 451487 |'$ $30.735.303
1-mar-20 | 31-mar-20 | 31 18,95% | 2,369% | $ 19.603.602 $ 479839 | $ $31.215.142
1-abr-20 | 30-abr-20 | 30 18,69% | 2,336% | $ 19.603.602 $ 457.989 | $ $31.673.131
1-may-20 | 31-may-20 | 31 18,19% | 2,274% | $ 19.603.602 $ 460595 | $ $32.133.726
15un-20 | 304un-20 | 30 18,12% | 2,265% | $ 19.603.602 $ 444022 | $ $32.577.748
1ul-20 | 31-jul-20 31 18,12% | 2,265% | $ 19.603.602 $ 4585822 | $ $ 33.036.570
1-ago-20 | 31-ago-20 | 31 18,29% | 2,286% | $ 19.603.602 $ 463127 | $ $ 33.499.697
1-sep-20 | 30-sep-20 | 30 18,35% | 2,294% | $ 19.603.602 $ 449658 | $ $ 33.949.355
1-oct-20 | 31-oct-20 | 31 18,09% | 2,261% | $ 19.603.602 $ 458.063 | $ $ 34.407.417
1-nov-20 | 30-nov-20 | 30 17,84% | 2,230% | $ 19.603.602 $ 437160 | $ $ 34.844.578
1-dic-20 | 31-dic-20 | 31 17,46% | 2,183% | $ 19.603.602 $ 442110 | $ $ 35.286.688
l-ene-21 | 3l-ene-21 | 31 17,32% | 2,165% | $ 19.603.602 $ 438565 | $ $ 35.725.253
1-feb-21 | 28-feb-21 | 28 17,54% | 2,193% | $ 19.603.602 $ 401155 | $ $ 36.126.408
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l1-mar-21 | 31-mar-21 | 31 17,41% | 2,176% | $ 19.603.602 $ 440844 | $ - | $36.567.252
l-abr-21 | 30-abr-21 | 30 17,31% | 2,164% | $ 19.603.602 $ 424173 | $ - | $36.991.425
1-may-21 | 31-may-21 | 31 17,22% | 2,153% | $ 19.603.602 $ 436.033 | $ - | $37.427.458
1-jun-21 | 30-jun-21 | 30 17,21% | 2,151% | $ 19.603.602 $ 421722 |'$ - | $37.849.181
1jul-21 | 314ul-21 | 31 17,18% | 2,148% | $ 19.603.602 $ 435020 | $ - | $38.284.201
l-ago-21 | 3l-ago-21 | 31 17,24% | 2,155% | $ 19.603.602 $ 436540 |$ - | $38.720.741
1-sep-21 | 30-sep-21 | 30 17,19% | 2,149% | $ 19.603.602 $ 421232 | $ - | $39.141.973
1-oct-21 | 31-oct-21 | 31 17,08% | 2,135% | $ 19.603.602 $ 432488 |$ - | $39.574.461
1-nov-21 | 30-nov-21 | 30 17,27% | 2,159% | $ 19.603.602 $ 423193 |$ - | $39.997.654
1-dic-21 | 31-dic-21 31 17,27% | 2,159% | $ 19.603.602 $ 437299 | $ - | $40.434.953
1-ene-22 | 31-ene-22 | 31 17,66% | 2,208% | $ 19.603.602 $ 447174 | $ - | $40.882.128
1-feb-22 | 28-feb-22 | 28 18,30% | 2,288% | $ 19.603.602 $ 418537 |'$ - | $41.300.664
1-mar-22 | 31-mar-22 | 31 18,47% | 2,309% | $ 19.603.602 $ 467685 | $ - | $41.768.349
$22.164.747 | $ -

l Intereses de Mora | $ 22.164.747 |

[ capital [ $10.603.602 |

[ Total | $41.768.349 |

Atentamente,

Hugo Felipe Lizarazo Rojas
Apoderado Actor

C.C. N° 79.555.794 de Bogota

T.P. N° 83.417 del C.S. de la Judicatura
Celular 315-2575838

Email: abogadoexternocvf@gmail.com

S —
Celular 315-2575838 - Correo electrdénico abogadoexternocv@gmail.com



26/7/22, 9:12 Correo: Juzgado 04 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

Impulso Memorial Liquidacion RAd.2018-00464 / HUGO ALBERTO VILLADA

Hugo Felipe Lizarazo Rojas <abogadoexternocvf@gmail.com>
Vie 22/07/2022 1:34 PM

Para: Juzgado 04 Civil Municipal - Bogotéa - Bogota D.C. <cmplO4bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenos Dias

Proceso a la letra pendiente de aprobar liquidacién agradezco darle tramite

Cordialmente.

NOY

Hugo Felipe Lizarazo Rojas
Apoderado Actor

&-Celular 315-2575838

0<-Email: abogadoexternocvf@gmail.com

---------- Forwarded message ---------

De: Hugo Felipe Lizarazo Rojas <abogadoexternocvf@gmail.com>

Date: mié, 27 abr 2022 a la(s) 12:46

Subject: Memorial Liquidacion RAd.2018-00464 / HUGO ALBERTO VILLADA
To: <cmpl04bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Seiior

JUZGADO 04 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
E. S. D.
Proceso : EJECUTIVO

https://outlook.office.com/mail/id/AAQKAGVIMzgwZGM1LWUwWNWYtNDMxYS05ZjA4LTU3NJASNTYO0YzI1MWAQAFiOws5WQe9Bj5UvN42HULE %3D
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26/7/22, 9:12

DEMANDANTE
DEMANDADO
Radicado

Origen

Asunto

HUGO FELIPE LIZARAZO ROJAS, apoderado de la parte actora en el caso de la referencia, aporto liquidacion de crédito:

Correo: Juzgado 04 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

CREDIPROGRESO
HUGO ALBERTO VILLADA
2018-00464

04 CM

LIQUIDACION CREDITO

Vigencia Interes Interes Intereses Saldo Total
Desde Hasta Dias | Corriente Mora Saldo Capital Moratorios Abonos K+%
$
2-abr-18 | 30-abr-18 29 20,48% 2,56% | $ 19.603.602 $ 485124 - $ 20.088.726
$
1-may-18 [ 31-may-18 | 31 20,44% 2,56% | $ 19.603.602 $ 517568 |- $ 20.606.294
$
1-jun-18 | 30-jun-18 30 20,28% 2,54% | $ 19.603.602 $ 496951 |- $21.103.245
$
1-jul-18 31-jul-18 31 20,03% 2,50% | $ 19.603.602 $ 507.186 |- $21.610.431
$
1-ago-18 | 31-ago-18 31 19,94% 2,49% | $ 19.603.602 $ 504.907 |- $22.115.338
$
1-sep-18 | 30-sep-18 30 19,81% 2,48% | $ 19.603.602 $ 485434 |- $ 22.600.772
$
1-oct-18 | 31-oct-18 31 19,63% 2,45% | $ 19.603.602 $ 497.057 |- $ 23.097.830
$
1-nov-18 | 30-nov-18 30 19,49% 2,44% | $ 19.603.602 $ 477593 |- $ 23.575.422
$
1-dic-18 | 31-dic-18 31 19,40% 2,43% | $ 19.603.602 $ 491234 |- $ 24.066.656
$
1-ene-19 | 31-ene-19 31 19,16% 2,40% | $ 19.603.602 $ 485.156 - $ 24.551.813
$
1-feb-19 | 28-feb-19 28 19,70% 2,46% | $ 19.603.602 $ 450.556 |- $ 25.002.369
$
1-mar-19 [ 31-mar-19 31 19,37% 2,42% | $ 19.603.602 $ 490474 |- $ 25.492.843
$
1-abr-19 | 30-abr-19 30 19,32% 2,42% | $ 19.603.602 $ 473427 |- $ 25.966.270
$
1-may-19 | 31-may-19 | 31 19,34% 2,42% | $ 19.603.602 $ 489.714 |- $ 26.455.984
$
1-jun-19 | 30-jun-19 30 19,30% 241% | $ 19.603.602 $ 472937 |- $ 26.928.921

https://outlook.office.com/mail/id/AAQKAGVIMzgwZGM1LWUwWNWYtNDMxYS05ZjA4LTU3NJASNTYO0YzI1MWAQAFiOws5WQe9Bj5UvN42HULE %3D
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26/7/22, 9:12

Correo: Juzgado 04 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

19u19 | 31gu-19 | 31 | 19.28% | 2.41% | $ 19.603.602 $ 488195 | § $27.417.116
$

1-ago-19 | 31-ago-19 | 31 | 1932% | 2.42% | $ 19.603.602 $  489.208 $ 27.906.324
$

1-sep-19 | 30-sep-19 | 30 | 19,32% | 2.42% | $ 19.603.602 $ 473427 |- $ 28.379.751
$

1-oct19 | 31-0ct19 | 31 | 19,10% | 2,388% | $ 19.603.602 $ 483637 |- $ 28.863.388
$

1-nov-19 | 30-nov-19 | 30 | 19,03% | 2,379% | $ 19.603.602 $ 466321 |- $29.329.709
$

1-dic-19 | 31-dic19 | 31 | 1891% | 2.364% | $ 19.603.602 $  478.826 |- $29.808.535
$

1-ene-20 | 31-ene20 | 31 | 18,77% | 2,346% | $ 19.603.602 $ 475281 |- $30.283.816
$

14eb-20 | 29-feb20 | 29 | 19,06% | 2,383% | $ 19.603.602 $ 451487 |- $30.735.303
$

1-mar-20 | 31-mar20 | 31 | 18.95% | 2,369% | $ 19.603.602 $  479.839 |- $31.215.142
$

1-abr20 | 30-abr-20 | 30 | 18,69% | 2,336% | $ 19.603.602 $  457.980 |- $31.673.131
$

1-may-20 | 31-may-20 | 31 | 1819% | 2.274% | $ 19.603.602 $ 460595 |- $32.133.726
$

14un-20 | 304un20 | 30 | 18,12% | 2,265% | $ 19.603.602 $ 444022 |- $32.577.748
$

14ul20 | 314u-20 | 31 | 1812% | 2.265% | $ 19.603.602 $ 458822 |- $ 33.036.570
$

1-ago-20 | 31-ago20 | 31 | 1829% | 2,286% | $ 19.603.602 $ 463127 |- $ 33.499.607
$

1-sep-20 | 30-sep-20 | 30 | 18,35% | 2.294% | $ 19.603.602 $ 449658 |- $ 33.949.355
$

1-0ct:20 | 31-0ct20 | 31 | 1809% | 2,261% | $ 19.603.602 $  458.063 |- $ 34.407.417
$

1-nov-20 | 30-nov-20 | 30 | 17,84% | 2.230% | $ 19.603.602 $ 437160 |- $ 34.844.578

1-die-20 | 31-die20 |31 A7 A6% | 2183% | g 503602 $ 442110 $ $ 35.286.688

Trene-21 | 3l-ene21 | 31 17.32% | 2185% | o 19 603.602 $  438.565 -$ $ 35.725.253

1Heb2T | 2806b-21 28 | A754% | 2195% | o g 603602 $  401.155 -$ $ 36.126.408
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26/7/22, 9:12

Correo: Juzgado 04 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

1-mar-21 | 31-mar-21 31 17.41% | 2,176% 19.603.602 $ 440844 | $ $ 36.567.252
$
1-abr-21 | 30-abr-21 30 17,31% | 2,164%
19.603.602 $ 424173 |- $36.991.425
$
1-may-21 | 31-may-21 | 31 17,22% | 2,153%
19.603.602 $  436.033 |- $ 37.427.458
$
14un-21 | 30-jun-21 30 17.21% | 2,151%
19.603.602 $ 421722 |- $ 37.849.181
$
1-jul-21 | 31-jul-21 31 17,18% | 2,148%
19.603.602 $  435.020 $ 38.284.201
$
1-ago-21 | 31-ago-21 31 17,24% | 2,155%
19.603.602 $  436.540 |- $ 38.720.741
$
1-sep-21 | 30-sep-21 30 17,19% 2,149%
19.603.602 $ 421232 |- $39.141.973
$
31 2,135%
1-oct-21 | 31-oct-21 17,08% 19.603.602 $ 432488 $ 39.574.461
$
30 2,159%
1-nov-21 | 30-nov-21 17,27% 19.603.602 $  423.193 $ 39.997.654
$
31 2,159%
1-dic-21 | 31-dic-21 17,27% 19.603.602 $  437.299 $40.434.953
$
2,208%
1-ene-22 | 31-ene-22 | 31 17,66% 19.603.602 $ 447174 $ 40.882.128
$
2,288%
1-feb-22 | 28-feb-22 28 18,30% 19.603.602 $  418.537 $ 41.300.664
$
2,309%
1-mar-22 | 31-mar-22 | 31 18,47% 19.603.602 $  467.685 $ 41.768.349
$
$22.164.747 | -
|Intereses de Mora |$22.164.747 |
|Capita| |$19.603.602 |
| Total | $41.768.349 |
Atentamente,

Hugo Felipe Lizarazo Rojas
https://outlook.office.com/mail/id/AAQKAGVIMzgwZGM1LWUWNWYtNDMxY S05ZjA4LTU3NASNTYO0YzI1 MwAQAFiOws5WQe9Bj5UvN42HULE %3D
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26/7/22, 9:12 Correo: Juzgado 04 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

Apoderado Actor

C.C. N° 79.555.794 de Bogota

T.P. N° 83.417 del C.S. de la Judicatura
Celular 315-2575838

Email: abogadoexternocvi@gmail.com

https://outlook.office.com/mail/id/AAQKAGVIMzgwZGM1LWUwWNWYtNDMxYS05ZjA4LTU3NJASNTYO0YzI1MWAQAFiOws5WQe9Bj5UvN42HULE %3D 5/5
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CONSTANCIA DEL TRASLADO conforme a lo dispuesto a los
acuerdos emitidos por el Consejo Superior de la
Judicatura y demas entes Gubernamentales. -

FIJADO: 28 de julio de 2022
EMPIEZA: 29 de julio de 2022 a las 8 A.M.
VENCE : 02 de Agosto de 2022 a las 5 P.M.

-
LUIS JOSE COLLANTE P.

EL SRIO,



